



Inledning

Rådet för funktionshinderfrågor är ett samrådsorgan. Kommunstyrelsen utser dess ledamöter. Syftet med rådet är att staden ska informera och samråda om frågor inom funktionshinderområdet, med organisationer som företräder medlemmar med funktionsvariationer i Solna.

I Solna stad ingår funktionshinderperspektivet som en integrerad del i stadens styrsystem genom målstrukturen och frågorna ska beaktas i styrelsens och respektive nämnds verksamhetsplan och budget. Perspektivet ska bidra till Solna stads vision, harmoniera med målarbetet, samt stödja verksamhets- och kvalitetsutvecklingen i staden. Det förutsätts även att alla instanser nyttjar möjligheten att efterhöra rådets synpunkter i aktuella frågor.

Arbetet ska medverka till den nationella målsättningen med funktionshinderspolitiken, som är inriktad på jämlikhet i levnadsvillkor och full delaktighet i samhället för personer med funktionsnedsättning, i ett samhälle med mångfald som grund. Den nationella målsättningen utgår i sin tur från FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning.

Uppdrag

Rådet är ett samrådsorgan till kommunstyrelsen. Rådet ska kunna fungera som remissinstans och rådgivare i olika frågor som berör grupper med funktionsnedsättning i Solna.

I övrigt ska rådet för funktionshinderfrågor;

Samråda

Rådet är ett organ för samråd, ömsesidig information och dialog mellan företrädare för funktionshinderorganisationer och Solna stad.

Kunskaps- och erfarenhetsutbyte

Rådet ska bidra till att personer med funktionsnedsättning i Solna får goda kunskaper om staden och dess verksamheter, men också att erfarenheter och kunskaper ur ett brukarperspektiv sprids i Solna stads organisation.



Arbetsformer

Rådet sammanträder minst fyra gånger per år. Sammanträdena kan ersättas med andra former av sammankomster exempelvis öppna målgruppsanpassade forum, dialoger och informationsmöten. Extra sammanträden får av ordföranden utlysas då det är motiverat.

Ordförande ansvarar för att kallelse sänds till rådets ledamöter. Protokoll från rådets sammanträden justeras av en representant från staden och en från funktionshinderorganisationerna.

Staden har sju ledamöter och funktionshinderorganisationerna har minst fem. Rådets ledamöter arvoderas enligt av kommunfullmäktige fastställda regler för förtroendevalda. Stadsledningsförvaltningen stödjer rådet för funktionshinderfrågors arbete med personella resurser.

Kommunstyrelsen beslutar årligen om ekonomiska ramar för rådet. Rådet beslutar i sin tur om verksamheten inom sin ekonomiska ram.

Kommunstyrelsen beslutar om direktiv för rådet inför varje ny mandatperiod eller när annars så är påkallat.